
หมายเลข ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. รวมหน่วย
ผู้ใชน้ ้า (หน่วย) (หน่วย) (หน่วย) (หน่วย) (หน่วย) (หน่วย) (หน่วย) (หน่วย) (หน่วย) (หน่วย) (หน่วย) (หน่วย) ป6ี1

1 อาคาร 1 อาคารอ้านวยการ 10480056087 -         -         53.00      34.00      37.00      52.00      -         -         45.00      38.00      51.00      31.00      341.00    
2 อาคาร 2 อาคารปฏิบัตกิารรวม 10480056162 -         -         23.00      16.00      17.00      22.00      -         -         31.00      17.00      21.00      21.00      168.00    
3 อาคาร 3 อาคารสาขาวิชาเทคโนโลยคีอมพิวเตอร์ -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
4 อาคาร 4 อาคารสาขาวิชาเทคโนโลยกีารอาหาร 10480056153 -         -         39.00      24.00      26.00      16.00      -         -         -         -         3.00       10.00      118.00    
5 อาคาร 5 อาคารหอพักอาจารย์ -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
6 อาคาร 6 อาคารศูนยข์้าวและภูมิปัญญาไทย 10480056180 -         -         38.00      4.00       9.00       9.00       -         -         20.00      63.00      87.00      81.00      311.00    
7 อาคาร 7 อาคารคณะวศิวกรรมศาสตร์ 10480054881 -         -         116.00    104.00    139.00    141.00    -         -         94.00      151.00    139.00    169.00    1,053.00  
8 อาคาร 8 อาคารสาขาวชิาสตัวศาสตร์ 10480053804 -         -         338.00    378.00    293.00    290.00    -         -         226.00    187.00    379.00    453.00    2,544.00  
9 อาคาร 9 อาคารสาขาวชิาพืชศาสตร์ 10480056135 -         -         10.00      3.00       3.00       4.00       -         -         4.00       5.00       4.00       4.00       37.00      
10 อาคาร 10 อาคารปฏิบัตกิารเมลด็พันธุ์ 10480056144 -         -         1.00       1.00       9.00       3.00       -         -         2.00       3.00       2.00       5.00       26.00      
11 อาคาร 11 อาคารเรียนรวม 1 10480056108 -         -         14.00      23.00      27.00      26.00      -         -         17.00      21.00      18.00      30.00      176.00    
12 อาคาร 12 อาคารคณะบริหารธุรกิจและศิลปศาสตร์ 10480056078 -         -         32.00      30.00      16.00      22.00      -         -         34.00      38.00      55.00      104.00    331.00    
13 อาคาร 13 อาคารสาขาวชิาประมง 10480056283 -         -         79.00      63.00      71.00      69.00      -         -         69.00      113.00    85.00      83.00      632.00    
14 อาคาร 14 อาคารวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 10480058836 -         -         101.00    69.00      51.00      63.00      -         -         80.00      83.00      393.00    350.00    1,190.00  
15 อาคาร 15 อาคารอเนกประสงค์ 10480053783 -         -         58.00      69.00      86.00      151.00    -         -         150.00    200.00    200.00    200.00    1,114.00  
16 อาคาร 16 อาคารปฏบิตัคิวามเชีย่วชาญเกษตรปลอดภยั 10480266503 -         -         -         -         -         107.00    -         -         16.00      24.00      25.00      24.00      196.00    
17 อาคารหอประชุมบ้านกร่าง 50 ปี -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
18 อาคารอัฒจนัทร์-สนามกีฬากลาง 10480056117 -         -         13.00      131.00    37.00      81.00      -         -         78.00      89.00      25.00      10.00      464.00    
19 อาคารโรงอาหาร 10480053792 -         -         125.00    148.00    72.00      99.00      -         -         85.00      136.00    53.00      43.00      761.00    
20 อาคารปฏิบัตงิานพื นฐานช่างอุตสาหกรรม 10480053813 -         -         119.00    114.00    111.00    112.00    -         -         140.00    239.00    239.00    122.00    1,196.00  
21 อาคารปฏิบัตงิานเครื่องจกัรกลเกษตร -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
22 โรงปฏิบัตงิานช่างเชื่อม -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
23 โรงปฏิบัตงิานช่างยนต์ -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
24 โรงงานแปรรูปผลติผลทางการเกษตร 10480056126 -         -         13.00      11.00      13.00      19.00      -         -         22.00      14.00      13.00      19.00      124.00    
25 โรงงานอุตสาหกรรมอาหารกระป๋อง -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
26 บริเวณเพาะเลี ยงสตัวน์ ้า 10480053774 -         -         277.00    162.00    91.00      22.00      -         -         9.00       6.00       4.00       1.00       572.00    
27 โรงปฏิบัตงิานอาหารหาสตัว์ -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
28 โรงเลี ยงไก่ไข่ -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
29 ระบบประปาสว่นกลาง -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
30 โรงเลี ยงสกุรและบ้านพัก -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
31 อาคารฝึกอบรม 10480056096 -         -         6.00       3.00       12.00      1.00       -         -         5.00       8.00       22.00      7.00       64.00      
32 โรงสขี้าวราชมงคล 10480059484 -         -         144.00    7.00       16.00      20.00      -         -         24.00      34.00      16.00      12.00      273.00    
33 บ้านพักครูหลงัที่ 27 10480053541 -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
34 บ้านพักครูหลงัที่ 34 10480053617 -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
35 บ้านพักครูหลงัที่ 52 10480053747 -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
36 บ้านพักครูหลงัที่ 38 10480053653 -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
37 บ้านพักครูหลงัที่ 21 10480053484 -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         
38 บ้านพักครูหลงัที่ 9 10480053390 -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         

-         -         1,599.00  1,394.00  1,136.00  1,329.00  -         -         1,151.00  1,469.00  1,834.00  1,779.00  11,691.00 

เครื่องวัดมาตรน ้าประปา ประจ้าอาคาร-บ้านพักอาจารยฯ์ ภายในมหาวิทยาลัยฯ

ล้าดบั จดุตดิตั งเครื่องวัดมาตรน ้า

รวม

ปี พ.ศ. 2561



หมายเลข ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. รวมเงิน
ผู้ใชน้ ้า (เงิน) (เงิน) (เงิน) (เงิน) (เงิน) (เงิน) (เงิน) (เงิน) (เงิน) (เงิน) (เงิน) (เงิน) ป6ี1

1 อาคาร 1 อาคารอ้านวยการ 10480056087 711.02    757.03    1,171.44  734.02    803.04    1,148.32  -         -         987.08    -         1,125.21  665.01    8,102.17    
2 อาคาร 2 อาคารปฏิบัตกิารรวม 10480056162 781.64    449.40    470.80    325.28    345.61    449.40    -         -         643.61    -         428.00    428.00    4,321.74    
3 อาคาร 3 อาคารสาขาวิชาเทคโนโลยคีอมพิวเตอร์ -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -           
4 อาคาร 4 อาคารสาขาวิชาเทคโนโลยกีารอาหาร 10480056153 758.63    1,242.48  827.65    492.20    535.00    325.28    -         -         192.60    -         192.60    203.30    4,769.74    
5 อาคาร 5 อาคารหอพักอาจารย์ -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -           
6 อาคาร 6 อาคารศูนยข์้าวและภูมิปัญญาไทย 10480056180 689.62    1,080.70  804.64    192.60    192.60    192.60    -         -         406.60    -         1,936.22  1,797.23  7,292.81    
7 อาคาร 7 อาคารคณะวศิวกรรมศาสตร์ 10480054881 1,320.81  1,898.82  2,640.97  2,362.35  3,175.01  3,221.45  -         -         2,130.48  -         3,175.01  3,871.58  23,796.48  
8 อาคาร 8 อาคารสาขาวชิาสตัวศาสตร์ 10480053804 4,278.82  6,229.22  7,786.93  8,717.83  6,740.04  6,670.38  -         -         5,184.36  -         8,741.10  10,463.26 64,811.94  
9 อาคาร 9 อาคารสาขาวชิาพืชศาสตร์ 10480056135 192.60    192.60    203.30    192.60    192.60    192.60    -         -         192.60    -         192.60    192.60    1,744.10    
10 อาคาร 10 อาคารปฏิบัตกิารเมลด็พันธุ์ 10480056144 192.60    192.60    192.60    192.60    192.60    192.60    -         -         192.60    -         192.60    192.60    1,733.40    
11 อาคาร 11 อาคารเรียนรวม 1 10480056108 492.20    243.96    284.62    470.80    556.40    535.00    -         -         345.61    -         365.94    620.60    3,915.13    
12 อาคาร 12 อาคารคณะบริหารธุรกิจและศิลปศาสตร์ 10480056078 734.02    757.03    688.01    642.00    346.68    470.80    -         -         734.02    -         1,217.66  2,351.65  7,941.87    
13 อาคาร 13 อาคารสาขาวชิาประมง 10480056283 1,957.62  1,749.24  1,772.35  1,402.56  1,587.45  1,541.23  -         -         1,541.23  -         1,911.29  1,864.96  15,327.93  
14 อาคาร 14 อาคารวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 10480058836 1,402.56  1,795.46  2,281.99  1,541.23  1,125.21  1,402.56  -         -         1,795.46  -         9,066.91  8,066.20  28,477.58  
15 อาคาร 15 อาคารอเนกประสงค์ 10480053783 1,703.01  1,333.22  1,287.00  1,541.23  1,934.45  3,442.94  -         -         3,419.72  -         4,580.67  4,580.67  23,822.91  
16 อาคาร 16 อาคารปฏบิตัคิวามเชีย่วชาญเกษตรปลอดภยั 10480266503 -         -         -         -         -         326.35    -         -         346.68    -         535.00    513.60    1,721.63    
17 อาคารหอประชุมบ้านกร่าง 50 ปี -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -           
18 อาคารอัฒจนัทร์-สนามกีฬากลาง 10480056117 192.60    758.63    264.29    2,957.16  781.64    1,797.23  -         -         1,727.84  -         513.60    203.30    9,196.29    
19 อาคารโรงอาหาร 10480053792 2,421.30  2,119.78  2,839.25  3,373.28  1,610.56  2,235.60  -         -         1,911.29  -         1,171.44  941.07    18,623.57  
20 อาคารปฏิบัตงิานพื นฐานช่างอุตสาหกรรม 10480053813 4,093.07  2,050.28  2,699.93  2,583.84  2,514.18  2,537.40  -         -         3,187.53  -         5,486.21  2,769.59  27,922.03  
21 อาคารปฏิบัตงิานเครื่องจกัรกลเกษตร -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -           
22 โรงปฏิบัตงิานช่างเชื่อม -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -           
23 โรงปฏิบัตงิานช่างยนต์ -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -           
24 โรงงานแปรรูปผลติผลทางการเกษตร 10480056126 284.62    264.29    264.29    223.63    264.29    386.27    -         -         449.40    -         264.29    386.27    2,787.35    
25 โรงงานอุตสาหกรรมอาหารกระป๋อง -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -           
26 บริเวณเพาะเลี ยงสตัวน์ ้า 10480053774 9,625.45  5,579.09  6,368.53  3,698.35  2,050.28  470.80    -         -         214.00    -         214.00    214.00    28,434.50  
27 โรงปฏิบัตงิานอาหารหาสตัว์ -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -           
28 โรงเลี ยงไก่ไข่ -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -           
29 ระบบประปาสว่นกลาง -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -           
30 โรงเลี ยงสกุรและบ้านพัก -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -           
31 อาคารฝึกอบรม 10480056096 428.00    243.96    192.60    192.60    243.96    192.60    -         -         192.60    -         449.40    192.60    2,328.32    
32 โรงสขี้าวราชมงคล 10480059484 2,167.87  1,612.28  3,259.01  192.60    325.28    406.60    -         -         492.20    -         325.28    243.96    9,025.08    
33 บ้านพักครูหลงัที่ 27 10480053541 32.10      32.10      32.10      32.10      32.10      32.10      -         -         32.10      -         32.10      32.10      288.90      
34 บ้านพักครูหลงัที่ 34 10480053617 32.10      32.10      32.10      32.10      32.10      32.10      -         -         32.10      -         32.10      32.10      288.90      
35 บ้านพักครูหลงัที่ 52 10480053747 32.10      32.10      32.10      32.10      32.10      32.10      -         -         32.10      -         32.10      32.10      288.90      
36 บ้านพักครูหลงัที่ 38 10480053653 32.10      32.10      32.10      32.10      32.10      32.10      -         -         32.10      -         32.10      32.10      288.90      
37 บ้านพักครูหลงัที่ 21 10480053484 -         -         -         -         32.10      32.10      -         -         32.10      -         32.10      32.10      160.50      
38 บ้านพักครูหลงัที่ 9 10480053390 -         -         -         -         -         32.10      -         -         32.10      -         32.10      32.10      128.40      

34,556.46 30,678.47 36,428.60 32,157.16 25,677.38 28,330.61 -          -          26,480.11 -          42,277.63 40,954.65 297,541.07  
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